
PŘEHLED PRODUKTŮ 2018 – 2019



ISOLDA VČELÍ VOSK s mateřídouškou

ISOLDA MĚSÍČEK s lněným olejem

ISOLDA KERATIN s mandlovým olejem

ISOLDA ŠALVĚJ s biotinem

ISOLDA LANOLIN s rakytníkovým olejem

ISOLDA HEŘMÁNEK s arganovým olejem

ISOLDA ALOE VERA s panthenolem

ISOLDA KONOPÍ s pupalkovým olejem

ISOLDA OLIVA s čajovníkovým olejem

ISOLDA GUARD tekuté rukavice

VAKAVO GINKGO BILOBA, MEDUŇKA 
pracovní krém na ruce

PR
OF

ES
IO

NÁ
LN

Í P
ÉČ

E 
O 

PO
KO

ŽK
U

100 ml VPKRM001092 15,90 Kč / 0,62 €

100 ml VPKMZ001094 20,90 Kč / 0,82 €

100 ml VPKRD001094 20,90 Kč / 0,82 €

100 ml VPKRV001093 14,90 Kč / 0,58 €

500 ml Medispender VPKRV005097 58,00 Kč / 2,27 €

500 ml Click&Go! VPKRV005098 59,00 Kč / 2,31 €

5 l sáček VPKRV050098 290,00 Kč / 11,37 €

100 ml VPKRO001092 14,90 Kč / 0,58 €

100 ml VPKRA001094 15,90 Kč / 0,62 €

500 ml Medispender VPKRA005099 58,00 Kč / 2,27 €

100 ml VPKRC001095 15,90 Kč / 0,62 €

100 ml VPKRL001094 20,90 Kč / 0,82 €

100 ml VPKRH001095 14,90 Kč / 0,58 €

100 ml VPTRG001098 15,90 Kč / 0,62 €

Ginkgo biloba 100 ml VPKRG001098 9,90 Kč / 0,39 €

Meduňka 100 ml VPKRE001099 9,90 Kč / 0,39 €

ISOLDA DÁRKOVÁ KRABICE 
se všemi druhy krémů

VXBAL000192 199,00 Kč / 7,51 €

2



ISOFA MAX mycí gel

ISOFA CLAS mycí gel

ISOFA PRO mycí pasta

ISOFA ECO mycí pasta

VAKAVO GREEN mycí pasta

ISOFA PASTA mycí pasta

VAKAVO ORANGE mycí pasta

ISOFA 300MAX tekutá mycí suspenze

ISOFA 200CLAS tekutá mycí suspenze

ISOFA 100PRO tekutá mycí suspenze

ISOFA GEL GREEN tekutá mycí suspenze

ISOFA MYE BLUE tekutá mycí suspenze

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK NA DÓZU  
pro suspenze 3,5 – 4,2 kg

DÁVKOVACÍ PUMPA SUSPENZÍ 
pro dózy 3,5 – 4,2 kg

PR
OF

ES
IO

NÁ
LN

Í P
ÉČ

E 
O 

PO
KO

ŽK
U

450 g VPPPM004596 25,90 Kč / 1,02 €

10 kg VPPPM100097 490,00 Kč / 19,22 €

500 g VPPPC005095 21,50 Kč / 0,84 €

10 kg VPPPC100096 310,00 Kč / 12,16 €

500 g VPPPP005096 21,90 Kč / 0,86 €

10 kg VPPPP100097 319,00 Kč / 12,51 €

600 g VPPDO006098 25,90 Kč / 1,02 €

Isofa 500 g VPPPE005097 16,90 Kč / 0,66 €

Vakavo 500 g VPPVG005099 16,90 Kč / 0,66 €

Isofa 500 g VPPPI005095 14,50 Kč / 0,57 €

Vakavo 500 g VPPVO005099 14,50 Kč / 0,57 €

600 g Click&Go! VPPTP006098 49,00 Kč / 1,92 €

4,2 kg VPPTP042099 219,00 Kč / 8,59 €

500 g Click&Go! VPPTC005098 52,00 Kč / 2,04 €

3,5 kg VPPTC035099 239,00 Kč / 9,37 €

500 g Click&Go! VPPTM005098 55,00 Kč / 2,16 €

3,5 kg VPPTM035099 269,00 Kč / 10,55 €

500 g VPPGE005096 29,90 Kč / 1,17 €

500 g Click&Go! VPPGE005098 35,90 Kč / 1,41 €

5 kg VPPGE050097 210,00 Kč / 8,24 €

10 kg VPPGE100099 385,00 Kč / 15,10 €

bez zámku ZPNDD000199 250,00 Kč / 9,80 €

se zámkem ZPNDD000198 399,00 Kč / 15,65 €

600 g VPDPS000199 559,00 Kč / 21,92 €

3



ISOLDA HAIR & BODY gold a silver
ISOLDA TEKUTÉ MÝDLO  

S ANTIBAKTERIÁLNÍ PŘÍSADOU

ISOLDA BLACK CHERRY sprchové krémové mýdlo

* K ceně produktu je nutné připočíst cenu za zálohovaný obal.

ISOLDA ENERGY sprchový gel

ISOLDA GREEN APPLE krémové mýdlo

ISOLDA MANDARINE krémové mýdlo

ISOLDA PEVNÉ MÝDLO s aloe vera

HOTELOVÉ MÝDLO pevné

PR
OF

ES
IO

NÁ
LN

Í P
ÉČ

E 
O 

PO
KO

ŽK
U

gold 500 ml Click&Go! VKIGS005097 65,00 Kč / 2,55 €

silver 500 ml Click&Go! VKISS005097 59,00Kč / 2,31 €

silver 5 l VKISS050098 390,00 Kč / 15,29 €

500 ml Medispender VPDRM005097 69,00 Kč / 2,71 €

500 ml Click&Go! VPDRM005096 69,00 Kč / 2,71 €

5 l VPDRM050098 299,00 Kč / 11,73 €

500 ml Click&Go! VKIEE005099 34,50 Kč / 1,35 €

5 l VKIEE050099 153,00 Kč / 6,00 €

500 ml Click&Go! VKIGB005099 33,00 Kč / 1,29 €

1 l VKIGB010099 39,90 Kč / 1,56 €

5 l VKIGB050099 153,00 Kč / 6,00 €

5 l mixBAG QKIGB050099 135,00 Kč / 5,29 €

* 10 l VKIGB100099 278,00 Kč / 10,90 €

500 ml Medispender VKIMJ005098 29,90 Kč / 1,17 €

500 ml Click&Go! VKIMJ005099 29,90 Kč / 1,17 €

1 l VKIMJ010099 30,90 Kč / 1,21 €

5 l VKIMJ050099 112,00 Kč / 4,39 €

ISOLDA POMEGRANATE krémové mýdlo

500 ml Click&Go! VKIMK005099 29,90 Kč / 1,17 €

1 l VKIMK010099 30,90 Kč / 1,21 €

5 l VKIMK050099 112,00 Kč / 4,39 €

500 ml Click&Go! VKIMG005099 29,90 Kč / 1,17 €

1 l VKIMG010099 30,90 Kč / 1,21 €

5 l VKIMG050099 117,60 Kč / 4,61 €

5 l sáček VKIMG050098 112,00 Kč / 4,39 €

ISOLDA TĚLOVÉ MLÉKO hydratační

500 ml Click&Go! VKTMH005099 59,00 Kč / 2,31 €

ISOLDA NEUTRAL tekuté mýdlo bez parfému

500 ml Medispender VKIMN005099 29,90 Kč / 1,17 €

5 l VKIMN050099 119,00 Kč / 4,67 €

100 g VKIPA000198 6,90 Kč / 0,27 €

15 g ZKHMP000199 2,30 Kč / 0,09 €

4



ISOLDA PĚNOVÉ MÝDLO VIOLET

ISOLDA PĚNOVÉ MÝDLO RŮŽOVÉ, MODRÉ

ISOLDA PĚNOVÉ MÝDLO BÍLÉ luxury

ISOLDA BŘÍZA A KOPŘIVA šampon na vlasy

ISOLDA HERBAL šampon na vlasy

* K ceně produktu je nutné připočíst cenu za zálohovaný obal.

PR
OF

ES
IO

NÁ
LN

Í P
ÉČ

E 
O 

PO
KO

ŽK
U

500 ml VKIMZ005099 69,00 Kč / 2,71 €

5 l VKIMZ050099 159,00 Kč / 6,24 €

ISOLDA PĚNOVÉ MÝDLO s antibakteriální přísadou

500 ml s parfémem VPDFM005099 79,30 Kč / 3,11 €

5 l s parfémem VPDFM050098 299,00 Kč / 11,73 €

5 l bez parfému VPDFM050097 299,00 Kč / 11,73 €

růžové 5 l VKIPR050099 226,00 Kč / 8,86 €

modré 5 l VKIPM050099 226,00 Kč / 8,86 €

300 ml VKIPB003099 55,00 Kč / 2,16 €

5 l VKIPB050099 259,00 Kč / 10,16 €

500 ml Click&Go! VKISB005098 35,00 Kč / 1,37 €

500 ml VKAMS005097 23,90 Kč / 0,94 €

500 ml Medispender ZSV02005098 99,00 Kč / 3,88 €

500 ml Click&Go! ZSV02005099 99,00 Kč / 3,88 €

5 l ZSV02050099 830,00 Kč / 32,55 €

AMADEUS LOVE OCEAN tekuté mýdlo

VAKAVO LOVE OCEAN tekuté mýdlo

Amadeus 5 l VKAMM050099 83,90 Kč / 3,29 €

Amadeus 5 l sáček VKAMM050097 79,90 Kč / 3,13 €

* Amadeus 10 l VKAMM100099 139,00 Kč / 5,45 €

Vakavo 5 l VKVMO050099 83,90 Kč / 3,29 €

Vakavo 5 l sáček VKVMO050098 79,90 Kč / 3,13 €

* Vakavo 10 l VKVMO100099 139,00 Kč / 5,45 €

AMADEUS LOVE HERBAL tekuté mýdlo

VAKAVO LOVE HERBAL tekuté mýdlo

AMADEUS LOVE INTENSIVE tekuté mýdlo

VAKAVO LOVE INTENSIVE tekuté mýdlo

Amadeus 5 l VKAMR050099 81,50 Kč / 3,20 €

Vakavo 5 l VKVMI050099 81,50 Kč / 3,20 €

Amadeus 5 l VKAMH050099 82,90 Kč / 3,25 €

Vakavo 5 l VKVMH050099 82,90 Kč / 3,25 €

DISINFECTION SOAP dezinfekční mýdlo
DISINFECTION SKIN LIQUID tekutá dezinfekce

500 ml Medispender ZSV01005099 99,00 Kč / 3,88 €

5 l ZSV01050099 870,00 Kč / 34,12 €

5



RAL 1018

CN DÁVKOVAČ PĚNOVÉHO MÝDLA 1000 ml

22
0 

m
m

135 mm

155 mm

17
0 

m
m

170 mm

105 mm

CN DÁVKOVAČ PĚNOVÉHO 
MÝDLA LOKETNÍ 500 ml

17
0 

m
m

135 mm
105 mm

CN DÁVKOVAČ PĚNOVÉHO MÝDLA 500 ml

CLICK&GO! DRŽÁK

CLICK&GO! LOKETNÍ DÁVKOVAČ

DÁ
VK

OV
AČ

E 
A 

ZÁ
SO

BN
ÍK

Y

CN DÁVKOVAČ 
TEKUTÉHO MÝDLA 1000 ml

22
0 

m
m

125 mm

155 mm

1 l ZKMDV010099 265,00 Kč / 10,39 €

17
0 

m
m

125 mm
105 mm

CN DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA 500 ml

500 ml bílý ZKMDV005099 219,00 Kč / 8,59 €

500 ml metallic ZKMDV005098 356,00 Kč / 13,96 €

500 ml lesk VDMNL005099 1390,00 Kč / 54,51 €

500 ml mat VDMNM005099 1390,00 Kč / 54,51 €

17
0 

m
m

125 mm
105 mm

CN NEREZ DÁVKOVAČ 
TEKUTÉHO MÝDLA 500 ml

500 ml ZKZDV000198 277,00 Kč / 10,86 €

1 l ZKZDV010098 326,00 Kč / 12,78 €
500 ml bílý ZKZDV005099 261,00 Kč / 10,24 €

500 ml metallic ZKZDV000197 362,00 Kč / 14,20 €

17
0 

m
m

135 mm
105 mm

CN NEREZ DÁVKOVAČ 
PĚNOVÉHO MÝDLA 500 ml

500 ml lesk VDZNL005099 1390,00 Kč / 54,51 €

500 ml mat VDZNM005099 1390,00 Kč / 54,51 €

WOPA DÁVKOVAČ SUSPENZÍ 2,5 L 

33
6 

m
m

120 mm

170 mm

2,5 l ZPDAM025099 540,00 Kč / 21,18 €

basic ZDDBA002099 19,00 Kč / 0,75 €

černý ZDDBL002099 49,00 Kč / 1,92 €

stříbrný matný ZDDSM002099 120,00 Kč / 4,71 €

stříbrný lesklý ZDDSL002099 39,00 Kč / 1,53 €

zlatý matný VDDMZ000199 120,00 Kč / 4,71 €

zlatý lesklý VDDLZ000199 39,00 Kč / 1,53 €

Výška: 240 mm  
Šířka: 80 mm
Hloubka: 90 mm VDLDR000199 199,00 Kč / 7,80 €

CN DÁVKOVAČ PÁKOVÝ MEDISPENDER 500 ml

500 ml ZAE02005098 1 450,00 Kč / 56,86 €

Výška: 315 mm  
Šířka: 95 mm
 s miskou: 125 mm  
Hloubka: 190 mm
 s miskou: 210 mm  

6



RAL 1018

RAL 1021

RAL 1023

RAL 1016

RAL 2004

RAL 2008

RAL 1023

RAL 1023

RAL 3000

RAL 3002

RAL 1023

RAL 1023

RAL 3014

RAL 3015

RAL 1023

RAL 1023

RAL 3017

RAL 3018

RAL 3020

RAL 1023

RAL 4001

RAL 4003

RAL 4005

RAL 1023

RAL 5002

RAL 5005

RAL 5007

RAL 1023

RAL 5010

RAL 5012

RAL 5013

RAL 1023

RA
L 5015RA

L 5019RA
L 5024RA

L 1023

RA
L 6000

RA
L 6002

RA
L 6004

RA
L 1023

RAL 6005

RAL 6010

RAL 6011

RAL 1023

RAL 1023

RAL 6016

RAL 6017

RAL 6018

Barvy na přání

dle   RAL

CN ZÁSOBNÍK RUČNÍKŮ Z200

22
5 

m
m

95 mm

275 mm

CN ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU Jumbo 19 a Jumbo 28

JUMBO 28

33
0 

m
m

130 mm
310 mm

JUMBO 19

26
0 

m
m

130 mm 240 mm
DÁ

VK
OV

AČ
E 

A 
ZÁ

SO
BN

ÍK
Y

bílý ZKZHP000199 236,00 Kč / 9,25 €

metallic ZKZHP000191 362,00 Kč / 14,20 €

modrý ZKZHP000198 236,00 Kč / 9,25 €

CN ZÁSOBNÍK RUČNÍKŮ ZZ

28
0 

m
m

130 mm
270 mm

bílý ZKZHP000197 305,00 Kč / 11,96 €

metallic ZKZHP000190 453,00 Kč / 17,76 €

modrý ZKZHP000196 305,00 Kč / 11,96 €

CN ZÁSOBNÍK RUČNÍKŮ S PODAVAČEM

34
0 

m
m

220 mm

280 mm

bílý ZKZHP000178 1 263,00 Kč / 49,53 €

modrý ZKZHP000177 1 263,00 Kč / 49,53 €

Jumbo 19 bílý ZKZHP000192 278,00 Kč / 10,90 €

Jumbo 19 metallic ZKZHP000188 427,00 Kč / 16,75 €

Jumbo 19 modrý ZKZHP000193 278,00 Kč / 10,90 €

Jumbo 28 bílý ZKZHP000187 399,00 Kč / 15,65 €

Jumbo 28 metallic ZKZHP000185 566,00 Kč / 22,20 €

Jumbo 28 modrý ZKZHP000186 399,00 Kč / 15,65 €

CN ZÁSOBNÍK RUČNÍKŮ V ROLI

31
0 

m
m

210 mm
220 mm

bílý ZKZHP000194 409,00 Kč / 16,04 €

modrý ZKZHP000195 409,00 Kč / 16,04 €

31
0 

m
m

210 mm 220 mm

CN ZÁSOBNÍK RUČNÍKŮ 
V ROLI S PERFORACÍ

bílý ZKZHP000179 424,00 Kč / 16,63 €

modrý ZAG01M00099 424,00 Kč / 16,63 €

BAREVNÉ DÁVKOVAČE  
A ZÁSOBNÍKY NA PŘÁNÍ

7



KRYSTAL NA PODLAHY alfa alkohol KRYSTAL UNIVERZÁL

KRYSTAL NA NÁDOBÍ LEMONGRASS pro ruční mytí

KRYSTAL STROJNÍ MYTÍ NÁDOBÍ

KRYSTAL STROJNÍ OPLACH NÁDOBÍ

KRYSTAL NA KUCHYNĚ
KRYSTAL NA OKNA

* K ceně produktu je nutné připočíst cenu za zálohovaný obal.

ÚK
LI

DO
VÉ

 P
RO

ST
ŘE

DK
Y

750 ml VBPAA007599 26,40 Kč / 1,04 €

5 l VBPAA050099 136,00 Kč / 5,33 €

5 l sáček VBPAA050098 129,00 Kč / 5,06 €

5 l mixBAG QBPAA050099 113,00 Kč / 4,43 €

* 20 l VBPAA200099 367,00 Kč / 14,39 €

KRYSTAL MÝDLOVÝ ČISTIČ se včelím voskem

750 ml VBPMV007599 28,00 Kč / 1,10 €

5 l VBPMV050099 149,00 Kč / 5,84 €

750 ml VBUAN007599 21,90 Kč / 0,86 €

5 l VBUAN050099 93,00 Kč / 3,65 €

5 l sáček VBUAN050097 89,00 Kč / 3,49 €

* 20 l VBUAN200099 275,00 Kč / 10,78 €

750 ml VBNAO007598 27,40 Kč / 1,07 €

5 l VBNAO050098 137,50 Kč / 5,39 €

5 l mixBAG QBNAO050098 116,00 Kč / 4,55 €

* 10 l VBNAO100098 239,00 Kč / 9,37 € 

* 20 l VBNAO200098 429,00 Kč / 16,82 € 

KRYSTAL NA NÁDOBÍ ECO pro ruční mytí

šetrný výrobek 

750 ml VBNEC007599 31,00 Kč / 1,22 €

KRYSTAL BALZÁM NA NÁDOBÍ pro ruční mytí

750 ml VBNBA007599 27,70 Kč / 1,09 €

5 l VBNBA050099 149,50 Kč / 5,86 €

5 l mixBAG QBNBA050099 130,00 Kč / 5,10 €

* 20 l VBNBA200099 448,00 Kč / 17,57 €

5 l VBMSM050099 208,00 Kč / 8,16 €

5 l VBMSO050099 166,00 Kč / 6,51 €

750 ml VBDKU007599 37,90 Kč / 1,49 €

5 l VBDKU050099 139,00 Kč / 5,45 €

750 ml VBDOK007599 34,90 Kč / 1,37 €

5 l VBDOK050099 125,00 Kč / 4,90 €

KRYSTAL LEŠTĚNKA NA NÁBYTEK
750 ml VBLWP007599 59,00 Kč / 2,31 €

8



KRYSTAL ČISTICÍ PÍSEK

KRYSTAL ČISTICÍ KRÉM s bělící přísadou

KRYSTAL TEKUTÝ PÍSEK

KRYSTAL NA KOUPELNY

KRYSTAL NA KOUPELNY ECO

KRYSTAL WC GEL modrý, zelený
KRYSTAL WC CLEANER ECO

KRYSTAL WC KYSELÝ NA KERAMIKU  
S OCHRANOU zelený

KRYSTAL WC ZÁSADITÝ NA NEREZ 
A KERAMIKU s dezichlorem, červený

KRYSTAL WC KYSELÝ  
NA NEREZ A KERAMIKU růžový

KRYSTAL WC KYSELÝ 
NA KERAMIKU modrý

* K ceně produktu je nutné připočíst cenu za zálohovaný obal.

ÚK
LI

DO
VÉ

 P
RO

ST
ŘE

DK
Y

600 g VBACP006098 22,90 Kč / 0,90 €600 g VBATP006096 27,90 Kč / 1,09 €

6 kg VBATP060098 205,00 Kč / 8,04 €

600 g VBACK006096 31,90 Kč / 1,25 €

750 ml VBDKO007598 43,90 Kč / 1,72 €

5 l VBDKO050098 154,00 Kč / 6,04 €

750 ml VBEKO007599 45,90 Kč / 1,80 €

modrý 750 ml VBCGM007598 65,00 Kč / 2,55 €

zelený 750 ml VBCGZ007598 65,00 Kč / 2,55 €

šetrný výrobek 

750 ml VBCEZ007598 29,90 Kč / 1,17 €

750 ml VBCZD007599 32,90 Kč / 1,29 €

5 l VBCZD050099 155,00 Kč / 6,08 €

750 ml VBCAZ007596 32,90 Kč / 1,29 €

5 l VBCAZ050096 155,00 Kč / 6,08 €

750 ml VBCCR007598 31,90 Kč / 1,25 €

5 l VBCCR050098 144,00 Kč / 5,65 €

750 ml VBCAM007597 32,60 Kč / 1,28 €

5 l VBCAM050097 146,90 Kč / 5,76 €

šetrný výrobek 

9



KRYSTAL OLEJOVÝ OSVĚŽOVAČ 
modrý / růžový / zelený / natur

KRYSTAL UNIVERZÁLNÍ  
DEZINFEKCE

KRYSTAL SANAN KLASIK

KRYSTAL PINE SANAN

KRYSTAL SANAN 
proti plísním, virům a bakteriím

TONGO PRACÍ PRÁŠEK

TONGO PRACÍ GEL

TONGO AVIVÁŽ

CLEAMEN 100/200 všestranný, každodenní

CLEAMEN 101/201, 102/202 
osvěžovače a neutralizátory pachů

* K ceně produktu je nutné připočíst cenu za zálohovaný obal.

ÚK
LI

DO
VÉ

 P
RO

ST
ŘE

DK
Y

1 l VBSDO010097 41,70 Kč / 1,64 €

5 l VBSDO050098 101,00 Kč / 3,96 €
750 ml VBSDP007599 31,90 Kč / 1,25 €

1 l VBSDP010098 35,80 Kč / 1,40 €

5 l VBSDP050098 152,00 Kč / 5,96 €

** 1 l VBSDO010099 24,90 Kč / 0,98 €

5 l VBSDO050099 90,00 Kč / 3,54 €

* 20 l VBSDO200099 268,00 Kč / 10,51 €

** Balení není určeno k maloobchodnímu prodeji.

KRYSTAL SANAN 
DOUBLE KLASIK

1 l VBSDD010099 33,00 Kč / 1,29 €

modrý 750 ml VBOOM007599 91,50 Kč / 3,59 €

růžový 750 ml VBOOR007599 91,50 Kč / 3,59 €

zelený 750 ml VBOOZ007599 91,50 Kč / 3,59 €

natur 750 ml VBOON007599 91,50 Kč / 3,59 €

750 ml VBUDD007599 59,00 Kč / 2,31 €

3 l VBTPG030099 172,00 Kč / 6,75 €

3 l VBZAB030099 99,00 Kč / 3,88 €

600 g VBZPT006096 31,50 Kč / 1,24 €

3 kg VBZPT030097 129,00 Kč / 5,06 €

9 kg VBZPT090097 349,00 Kč / 13,69 €

15 kg VBZPT150098 599,00 Kč / 23,49 €

1 l VC100010099 142,00 Kč / 5,57 €

5 l VC100050099 595,00 Kč / 23,33 €

101/201 – 1 l VC101010098 159,00 Kč / 6,24 €

101/201 – 5 l VC101050099 514,00 Kč / 20,16 €

102/202 – 1 l VC102010098 159,00 Kč / 6,24 €

10



CLEAMEN 141 strojní na podlahy

CLEAMEN 112 okna a rámy

CLEAMEN 110 skleněné plochy CLEAMEN 120 
základní čistič, strhávač vosků

CLEAMEN 121 metalický vosk
CLEAMEN 122 podlahy s leskem, parfémované

CLEAMEN 123 metalický vosk ONE

CLEAMEN 127 impregnátor povrchů

CLEAMEN 131 na koberce extraktor

CLEAMEN 143 gumočistič

* K ceně produktu je nutné připočíst cenu za zálohovaný obal.

PR
OF

ES
IO

NÁ
LN

Í Ú
KL

ID

1 l VC110010098 54,00 Kč / 2,12 €

5 l VC110050099 190,00 Kč / 7,45 €
1 l VC112010099 49,50 Kč / 1,94 €

* 10 l VC112100099 320,00 Kč / 12,55 €

5 l VC120050099 330,00 Kč / 12,94 €

1 l VC122010099 43,00 Kč / 1,69 €

5 l VC122050099 151,80 Kč / 5,95 €

5 l VC121050099 597,00 Kč / 23,41 €

5 l VC123050099 699,00 Kč / 27,41 €

1 l VC127010099 349,00 Kč / 13,69 €

1 l VC131010099 87,50 Kč / 3,43 €

5 l VC131050099 365,00 Kč / 14,31 €

1 l VC143010099 144,00 Kč / 5,65 €

CLEAMEN 146 ECO 
čistič a leštič na lesklé povrchy

šetrný výrobek 

1 l VC146010098 65,00 Kč / 2,55 €

5 l VC141050099 399,00 Kč / 15,65 €

* 10 l VC141100099 699,00 Kč / 27,41 €

* 20 l VC141200099 1 377,00 Kč / 54,00 €

*** 200 l VC141920099 12 990,00 Kč / 509,41 €

*** Zakázková výroba. K ceně produktu je nutné připočíst cenu za zálohovaný obal.

CLEAMEN 145 strojní podlahy DEEPON

1 l VC145010099 76,00 Kč / 2,98 €

5 l VC145050098 294,00 Kč / 11,53 €

* 20 l VC145200098 1 050,00 Kč / 41,18 €

*** 200 l VX145925099 9 950,00 Kč / 390,20 €

CLEAMEN 190 odpěňovač

1 l VC190010099 195,00 Kč / 7,65 €

11



CLEAMEN 210 GASTRON proti silné mastnotě

CLEAMEN 220 nerez leštič

CLEAMEN 240 trouby a grily

CLEAMEN 241 konvektomaty, grily

CLEAMEN 242 kuchyňské odpady s dezichlórem

CLEAMEN 230 strojní mytí nádobí

CLEAMEN 231 strojní oplach nádobí

CLEAMEN 232 strojní mytí nádobí ACTIVE

CLEAMEN 233 tabletová sůl

CLEAMEN 250 ruční mytí nádobí koncentrát

CLEAMEN 260 restaurační skloCLEAMEN 261 restaurační sklo tablety

* K ceně produktu je nutné připočíst cenu za zálohovaný obal.

PR
OF

ES
IO

NÁ
LN

Í Ú
KL

ID

1 l VC210010098 72,00 Kč / 2,82 €

5 l VC210050099 249,00 Kč / 9,76 €

1 l VC220010098 139,00 Kč / 5,45 €

1,1 kg VC240010099 118,00 Kč / 4,63 €

5,5 kg VC241055098 499,00 Kč / 19,57 €

1 l VC242010098 72,00 Kč / 2,82 €

6 kg VC230060099 409,00 Kč / 16,04 €

* 24 kg VC230240099 1 539,00 Kč / 60,35 €

5 l VC231050099 369,00 Kč / 14,47 €

* 20 l VC231200099 1 399,00 Kč / 54,86 €

6 kg VC232060099 419,00 Kč / 16,43 €

* 24 kg VC232240099 1 540,00 Kč / 60,39 €

10 kg VC233100099 199,00 Kč / 7,80 €

1 l VC250010099 48,00 Kč / 1,88 €

5 l VC250050099 179,00 Kč / 7,02 €

CLEAMEN 251 ruční mytí nádobí 
koncentrát, bez parfémů a barviv

1 l VC251010099 48,00 Kč / 1,88 €

5 l VC251050099 182,00 Kč / 7,14 € 1 l VC260010099 87,00 Kč / 3,41 €720 g VC261007299 249,00 Kč / 9,76 €

12



CLEAMEN 300/400 sanitární, každodenní

CLEAMEN 301/401, 302/402 
osvěžovače a neutralizátory pachů

CLEAMEN 310 extra kyselý na WC a keramiku

CLEAMEN 450 gelový odvápňovač ploch

CLEAMEN 451 odvápňovač 
nerezových ploch a technologií

PR
OF

ES
IO

NÁ
LN

Í Ú
KL

ID

1 l VC300010098 139,00 Kč / 5,45 €

5 l VC300050098 595,00 Kč / 23,33 €

301/401 – 1 l VC301010098 165,00 Kč / 6,47 €

302/402 – 1 l VC302010097 165,00 Kč / 6,47 €

302/402 – 5 l VC302050099 493,00 Kč / 19,33 €

750 ml VC310007596 39,90 Kč / 1,56 €

5 l VC310050097 184,00 Kč / 7,22 €

CLEAMEN 311 zásaditý WC

750 ml VC311007599 37,50 Kč / 1,47 €

5 l VC311050099 166,00 Kč / 6,51 €

CLEAMEN 410 koupelny s leskem

1 l VC410010095 61,00 Kč / 2,39 €

5 l VC410050096 199,50 Kč / 7,82 €

CLEAMEN 420 odpady sanitární

1 l VC420010099 81,50 Kč / 3,20 €

CLEAMEN 442 na podlahy kyselý

1 l VC442010098 82,00 Kč / 3,22 €

5 l VC442050098 299,00 Kč / 11,73 €

5 l VC450050099 265,00 Kč / 10,39 €

1,2 kg VC451010099 94,00 Kč / 3,69 €

6 kg VC451050099 364,00 Kč / 14,27 €

CLEAMEN 320 deo tablety do pisoáru

CLEAMEN 322 enzymatické tablety do pisoáru

1,5 kg VC320015099 229,00 Kč / 8,98 €

1 ks + sítko v PE sáčku VC322000199 55,00 Kč / 2,16 €

12 ks + sítko ve vědru VC322001299 372,00 Kč / 14,59 €

13



CLEAMEN APLIKAČNÍ A DÁVKOVACÍ POMŮCKY

7

6

5

4

3

98

10

2

1

1 Ředicí aplikační láhev 0,5 l – 12 ks VAC07001299 299,00 Kč / 11,73 €

2 Ředicí aplikační láhev 1 l – 12 ks VAC08001299 233,00 Kč / 9,14 €

3 Pěňič – 12 ks VAA04001299 139,00 Kč / 5,45 €

4 Rozprašovač – 12 ks VAA03001299 128,00 Kč / 5,02 €

5 Univerzální rozprašovač – 12 ks VAA02001299 149,00 Kč / 5,84 €

6 Dávkovací pumpa 2 ml – 12 ks VAC06001299 165,00 Kč / 6,47 €

7 Dávkovací uzávěr – 12 ks VAC02001299 126,00 Kč / 4,94 €

8 Dávkovací pumpa 30 ml na 5, 10, 20 l kanystr ZC903000199 60,00 Kč / 2,35 €

9 Výpustný kohout pro 10 a 20 l kanystr ZC937000599 150,00 Kč / 5,88 €

10 Výpustný kohout pro 5 l kanystr ZC902000199 102,00 Kč / 4,00 €
PUMPIČKA NA LÁHEV MEDISPENDER 500 ml

15 ks VAC09001599 239,00 Kč / 9,37 €

PR
OF

ES
IO

NÁ
LN

Í Ú
KL

ID

CLEAMEN 510 dezi PP (pevné plochy)

CLEAMEN 520 dezi PPM 
(pevné plochy s mycím účinkem)

CLEAMEN 540 dezi AP 
(alkoholový na předměty)

CLEAMEN 570 dezi S (solária, sauny)

1 l VC510010099 227,00 Kč / 8,90 €

5 l VC510050099 982,00 Kč / 38,51 €

1 l VC520010099 120,00 Kč / 4,71 €

5 l VC520050099 540,00 Kč / 21,18 €

1 l VC540010098 169,00 Kč / 6,63 €

1 l VC570010099 329,00 Kč / 12,90 €

AP
LI

KA
ČN

Í T
EC

HN
IK

A

14



CLEAMEN TLAKOVÝ POSTŘIKOVAČ  
generální a sanitární

CLEAMEN TLAKOVÝ ROZPRAŠOVAČ, ZPĚŇOVAČ

CLEAMEN TLAKOVÝ ZPĚŇOVAČ generální a sanitární

AP
LI

KA
ČN

Í T
EC

HN
IK

A

sanitární rozprašovač 1,25 l VC921000199 1 650,00 Kč / 64,71 €

sanitární zpěňovač 1,25 l VC922000198 1 399,00 Kč / 54,86 €

generální zpěňovač 1,25 l VC922000199 1 399,00 Kč / 54,86 €

generální EPDM 1,05 l VC925000199 469,00 Kč / 18,39 €

sanitární FPM 1,05 l VC926000199 569,00 Kč / 22,31 €

generální EPDM 1,5 l VAA05001599 599,00 Kč / 23,49 €

sanitární FPM 1,5 l VAA05001598 599,00 Kč / 23,49 €

SMĚŠOVACÍ ZAŘÍZENÍ
5 l s hadicí ZC947000199 740,00 Kč / 29,02 €

20 l s hadicí ZAI01002099 740,00 Kč / 29,02 €

1 l do vědra ZAI02000199 660,00 Kč / 25,88 €

5 l do vědra ZAI02000599 660,00 Kč / 25,88 €

ECOMIX směšovač na plnění lahví ZAI07000499 2694,00 Kč / 105,65 €

ECOMIX směšovač na plnění věder ZAI07001499 2720,00 Kč / 106,67 €

ECOMULTI směšovač na plnění lahví ZAI07000498 4928,00 Kč / 193,25 €

ECOMULTI směšovač na plnění věder ZAI07001399 4941,00 Kč / 193,76 €

PĚNOVACÍ SMĚŠOVAČ, 
PĚNOVACÍ SMĚŠOVAČ FOAMER 25

na 1 l láhev Cleamen ZAI03000199 830,00 Kč / 32,55 €

Foamer 25 ZAI06000199 4 190,00 Kč / 164,31 €

SMĚŠOVACÍ ZAŘÍZENÍ 
PRO ÚKLIDOVÉ STROJE tankovací věž

200 l ZC939000199 24 000,00 Kč / 941,18 €

15



ÚK
LI

DO
VÝ

 M
AT

ER
IÁ

L

DRŽÁK JAZYKOVÉHO MOPU

UTĚRKY CLEAMAX A KRYSTAL
UTĚRKY CLEAMAX FINE

CN UNIVERZÁL MIKROVLÁKNO

CN PROFI MIKROVLÁKNO

DRŽÁK KAPSOVÉHO MOPU

TYČ NA MOPY

CN MOP JAZYKOVÝ

CN MOP KAPSOVÝ

CN MOP UNIVERZÁL

ÚKLIDOVÝ VOZÍK 2 x 17 l ÚKLIDOVÝ VOZÍK 2 x 17 l s pytlem

VÝSTRAHA 
pozor kluzká podlaha

4 barvy – 4 ks VSA04X00499 119,00 Kč / 4,67 €

modrá 12 ks VSA04M01299 335,00 Kč / 13,14 €

růžová 12 ks VSA04U01299 335,00 Kč / 13,14 €

zelená 12 ks VSA04Z01299 335,00 Kč / 13,14 €

žlutá 12 ks VSA04L01299 335,00 Kč / 13,14 €

Cleamax modrá v roli (50 útržků) VSA01005099 119,00 Kč / 4,67 €

Cleamax modrá 30 ks VSA02M03099 139,00 Kč / 5,45 €

Cleamax červená 30 ks VSA02C03099 139,00 Kč / 5,45 €

Cleamax zelená 30 ks VSA02Z03099 139,00 Kč / 5,45 €

Cleamax žlutá 30 ks VSA02L03099 139,00 Kč / 5,45 €

Krystal oranžová 10 ks VSA03O01099 35,00 Kč / 1,37 €

modrá 12 ks ZUTUM000196 299,00 Kč / 11,73 €

modrá 12 ks ZUTUC000196 209,00 Kč / 8,20 €

zelená 12 ks ZUTUC000197 209,00 Kč / 8,20 €

žlutá 12 ks ZUTUC000199 209,00 Kč / 8,20 €

růžová 12 ks ZUTUC000198 209,00 Kč / 8,20 €

magnetický zámek 40 cm        ZUTMD000198 380,00 Kč / 14,90 €

mechanický zámek  40 cm      ZUTMD000197 540,00 Kč / 21,18 € 

magnetický zámek 40 cm ZUTMD000199 380,00 Kč / 14,90 €

teleskopická ZUTMH000199 150,00 Kč / 5,88 €

pevná ZUTMH000198 100,00 Kč / 3,92 €

bavlna 40 cm ZUTMJ000197 100,00 Kč / 3,92 €

mikrovlákno 40 cm ZUTMJ000198 95,00 Kč / 3,73 €

s druky mikrovlákno 40 cm ZSE16000099 110,00 Kč / 4,31 €

žinylka 40 cm ZUTMJ000199 95,00 Kč / 3,73 €

bavlna 40 cm ZUTMK000197 100,00 Kč / 3,92 €

mikrovlákno 40 cm ZUTMK000198 95,00 Kč / 3,73 €

žinylka 40 cm ZUTMK000199 95,00 Kč / 3,73 €

mikrovlákno 40 cm ZUTMK000195 79,00 Kč / 3,10 €

ZUVUC000199 2 600,00 Kč / 101,96 € ZAQ02000099 3 650,00 Kč / 143,14 € 

ZUTMV000199 210,00 Kč / 8,24 €

16



VĚDRO NOSIČ VĚDRA

KOŠÍK

PODPĚRA MOPU

DRŽÁK TYČE MOPU
ŽDÍMAČ

DRŽÁK ROZMÝVÁKU

NÁVLEK ROZMÝVÁKU

RUKAVICE GUMOVÉ ÚKLIDOVÉ

SOUPRAVA SMETÁČEK S LOPATKOU HACCP
SOUPRAVA SMETÁČEK S LOPATKOU

ŠKRABKA na odstraňování nečistot

ÚK
LI

DO
VÝ

 M
AT

ER
IÁ

L

17 l ZAQ04001799 130,00 Kč / 5,10 €

6 l ZUVPC000198 80,00 Kč / 3,14 €

5 l ZUVPC000196 80,00 Kč / 3,14 €

2 x 5 l na vodítko ZUVPC000197 300,00 Kč / 11,76 €

6 l na vodítko ZUVPC000199 230,00 Kč / 9,02 €

na vodítko ZUVPC000195 220,00 Kč / 8,63 €

maxi ZUVPC000192 320,00 Kč / 12,55 €

35 cm ZUTOD000199 95,00 Kč / 3,73 €

45 cm ZUTOD000192 105,00 Kč / 4,12 €

ZUVPC000194 220,00 Kč / 8,63 €

ZUVPC000193 60,00 Kč / 2,35 €
ždímač ZAQ06000099 750,00 Kč / 29,41 €

vložka ZUVPC000191 40,00 Kč / 1,57 €

35 cm ZUTOR000199 72,00 Kč / 2,82 €

45 cm ZUTOR000192 85,00 Kč / 3,33 €

35 cm s padem ZUTOR000198 85,00 Kč / 3,33 €

45 cm s padem ZUTOR000191 105,00 Kč / 4,12 €

DRŽÁK PADU
na tyč ZUTPD000199 90,00 Kč / 3,53 €

ruční ZUTPD000198 112,00 Kč / 4,39 €

PAD RUČNÍ
bílý ZUTPR000199 35,00 Kč / 1,37 €

červený ZUTPR000198 35,00 Kč / 1,37 €

modrý ZUTPR000197 35,00 Kč / 1,37 €

zelený ZUTPR000196 35,00 Kč / 1,37 €

černý ZUTPR000195 35,00 Kč / 1,37 €

velikost M ZSU05000098 16,00 Kč / 0,63 €

velikost L ZSU06000098 16,00 Kč / 0,63 €

STĚRKA COMBI DVOJITÁ
ZSU03000099 125,00 Kč / 4,90 €

ZSU16000099 330,00 Kč / 12,94 €

ZSU14000099 28,00 Kč / 1,10 €

ZSU17000099 48,00 Kč / 1,88 €

17



CN PISOÁROVÉ SÍTKO enzymatické

PISOÁROVÉ SÍTKO voňavé
WC KOŠÍČEK ZÁVĚSNÝ

HOUBIČKA S PADEM 6 x 9 cm

HOUBIČKA S PADEM 6 x 15 cm

DRÁTĚNKA KOVOVÁ 50 gKARTÁČ NA NÁDOBÍ

PODLAHOVÝ KARTÁČ s násadou

modré 2 ks ZSO03M00299 149,00 Kč / 5,84 €

zelené 2 ks ZSO03Z00299 149,00 Kč / 5,84 €

oranžové 2 ks ZSO03O00299 149,00 Kč / 5,84 €

bílé ZSO02000099 39,00 Kč / 1,53 €

žluté ZUPSV000196 39,00 Kč / 1,53 €

fialové ZUPSV000197 39,00 Kč / 1,53 €

zelené ZUPSV000198 39,00 Kč / 1,53 €

modré ZUPSV000199 39,00 Kč / 1,53 €

O0901290 6,00 Kč / 0,24 €

10 ks ZUTHP001099 23,50 Kč / 0,92 €

zelená 5 ks ZUTHP000599 25,00 Kč / 0,98 €

modrá 5 ks ZUTHP000598 25,00 Kč / 0,98 €

10 ks ZUTDK001099 86,00 Kč / 3,37 €ZSU10000099 18,50 Kč / 0,73 €

ZSU09000099 68,00 Kč / 2,67 €

ÚK
LI

DO
VÝ

 M
AT

ER
IÁ

L

ZÁLOHOVANÉ OBALY

Cena za obal, která vám bude vrácena při jeho odevzdání

Kontejner 1000 l O0901301 3 000,00 Kč / 117,65 €

Sud 200 l se dvěma uzávěry O0901236 900,00 Kč / 35,29 €

Kanystr 20 l čirý s kódem O0900187 70,00 Kč / 2,75 €

Kanystr 10 l čirý s kódem O0901296 39,00 Kč / 1,53 €

Paleta prostá 80 x 120 cm O0300520 100,00 Kč / 3,92 €

Paleta EUR 80 x 120 cm O0300521 250,00 Kč / 9,80 €

Ceny zálohovaných obalů

Výhody používání
Společnost CORMEN plní své výrobky mimo jiné do zálohovaných kanystrů 
o objemu 10, 20 a 200 litrů. Největší výhodou pro zákazníky je, bezesporu, 
nižší cena a tím vyšší šance uspět mezi konkurenčními dodavateli. 
Kanystry jsou vyrobeny z velmi odolného plastu a jejich životnost je 
mnohonásobně delší, než běžné obaly. Například každý náš 20 litrový 
zálohovaný kanystr dokáže za svůj život přepravit až patnáctinásobek 
svého objemu. To také znamená, že se do spaloven a na skládky 
nebezpečného odpadu vyveze až patnáctkrát méně těchto obalů.   

Jako přepravky na pivo
Ano, je to vlastně úplně stejný případ. V běžném obchodě si koupíte 
nápoje (např. pivo), zaplatíte zálohu za láhve a také zálohu za plastovou 
přepravku, ve které jsou láhve uložené. Stejné je to i s našimi zálohovanými 
kanystry. Ty jsou navíc opatřené unikátním kódem (tzv. rodným číslem), 
podle kterého sledujeme, kde se náš obal nachází a co je v něm 
naplněno. Pokaždé, když kanystry odvedou svoji práci, vrací se zpět 

k nám do výrobního 
závodu CORMEN, kde 
jsou dokonale vyčištěny, 
vydezinfikovány  
a připraveny pro další 
naplnění.

Nejnižší ceny produktů
Výhoda pro výběrová řízení
Kanystry jsou stohovatelné
Šetří životní prostředí

18



Sáček mixBAG
Po dolití vodou získáte standardní přípravek 
stejný jako v kanystrech.

VÝROBKY V SÁČCÍCH
Nahraďte kanystr sáčkem
Nejvyšší stupeň efektivního a šetrného balení v naší nabídce je označen jako „mixBAG“. Jedná se o silné koncentráty, které si 
zákazník odnese v poloprázdném sáčku a až před použitím je doplní vodou, čím získá koncentrát k ředění do mycích roztoků. 
Druhý typ sáčků je naopak zcela naplněn a jedná se o standardní výrobky, které jsou dodávány v kanystrech. Tyto, tzv. obyčejné 
sáčky, a především sáčky „mixBAG“, jsou výrazně levnější, než balení v kanystru, i když se jedná o shodné čisticí přípravky. 
Například Krystal na podlahy v 5 l kanystru stojí 136 Kč, v sáčku jen 129 Kč a v „mixBAGu“ dokonce pouhých 113 Kč. Když k tomu 
připočteme úspory v logistice je více než jasné, že nákup těchto moderních sáčků se vyplatí.

Levnější než kanystr
Sáčky, do kterých jsou baleny naše výrobky, jsou podstatně lehčí 
než kanystry stejného objemu. I přesto, že je sáček levnější, dokáže 
dobře chránit svůj obsah. Sáčky jsou vyrobené z třívrstvé fólie a byly 
testovány jak na chemickou, tak i na mechanickou odolnost.

Úspory v logistice
Sáčky jsou oproti kanystrům baleny ještě do kartonových obalů.  
Tím lze narovnat na přepravní palety více vrstev a tím dochází  
k podstatným úsporám, nejen při přepravě, ale také při skladování.

Obratnější manipulace
Plný kanystr i sáček váží přibližně stejně. 
Manipulace se sáčkem však vyžaduje méně síly, 
protože nedochází k přisávání vzduchu do vnitřku 
balení. Práce se sáčkem je tedy daleko pohodlnější 
a rychlejší.

136 Kč
Kanystr 5 litrů

129 Kč
Sáček 5 litrů

113 Kč
Sáček 1,25 litru + 3,75 litrů vody = 5 litrů

přidej vodu a používej

Nenoste těžké kanystry
Nejlehčí 5 l balení na trhu

Snadná manipulace i dolévání
Ušetří skladovací místo

Levnější doprava
Méně odpadu

Sáček
Standardní přípravek stejný jako v kanystrech.

šetří životní prostředí

19



Uvedené ceny jsou koncové distribuční bez DPH. Chyby tisku vyhrazeny. Změna cen a balení vyhrazena.

CORMEN s.r.o.
Průmyslová 1420

593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Česká republika

tel.: +420 565 400 300
e-mail: info@cormen.cz

www.cormen.cz

IČ: 255 47 593
DIČ: CZ25547593

KB: 27-3946650227/0100

RL000145 

Váš distributor:


